
ZARZĄDZENIE NR 15/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 21 stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miedźno

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 130/2012 Wójta Gminy Miedźno z 14 grudnia 2012 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Miedźno, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 28 pkt 36 otrzymuje brzmienie:

„36) księgowanie i rozliczanie opłaty za odbiór odpadów od mieszkańców, w tym przeprowadzanie 
egzekucji administracyjnej nie uiszczonych opłat oraz rozpatrywanie wniosków o umorzenie zaległości;”;

2) w § 28 dodaje się pkt 37 w brzmieniu:

„37) Przyjmowanie wniosków i wydawanie decyzji dotyczacych zwrotu akcyzy zawartej w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, a także sporządzanie związanych z tym sprawozdań 
i analiz.”.

2. Pozostałe przepisy regulaminu nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 8503A6F0-568D-47F3-873D-A8D82DCCE7CB. Podpisany Strona 1




